Pekerjaan Pemasangan 
Dinding Kantor AMC 

m2 1.44 Rp102.400 Rp147.456 

3 
Pekerjaan Plamiran dan 
Pengecatan Dinding 
Kantor AMC 

m2 1.44 Rp27.120 Rp39.053 

Jumlah Rp189.965 

PPN 11% Rp20.896 

Jumlah Total Rp210.861 

Pembulatan Rp211.000 

Terbilang Dua Ratus Sebelas Ribu Rupiah 

Sumber: Dokumentasi Penulis, 2024 

BAB 5 

PENUTUP 

5.1 Kesimpulan 

Berdasarkan uraian dari hasil pengamatan yang telah dilakukan di Unit 

Penyelenggara Bandar Udara Kolonel Robert Atty Bessing dapat menghasilkan 

kesimpulan mengenai kegiatan yang telah dilakukan di lapangan, yaitu:

[...]

Pekerjaan Pemasangan 
Dinding Kantor AMC 

m2 1.44 Rp102.400 Rp147.456 

3 
Pekerjaan Plamiran dan 
Pengecatan Dinding 
Kantor AMC 

m2 1.44 Rp27.120 Rp39.053 

Jumlah Rp189.965 

PPN 11% Rp20.896 

Jumlah Total Rp210.861 

Pembulatan Rp211.000 

Terbilang Dua Ratus Sebelas Ribu Rupiah 

LAPORAN HARIAN ON THE JOB TRAINING BULAN APRIL 

Nama  : Zalfa Nazihah Nugraini 

NIT  : 30722072 

Prodi  : D3 TBL 7C 

Lokasi OJT : UPBU Kolonel Robert Atty Bessing, Malinau, Kalimantan Utara 

No Hari/Tanggal Uraian Kegiatan Dokumentasi